

Amarjothi House
157, Kumaran Road,
Tirupur 641601
Tamil Nadu, India

T + 91 421 4311600
info@amarjothi.net
www.amarjothi.net



ISO 9001 : 2008 | GOTS OE | OEKO TEX CERTIFIED
GST : 33AAFCA7082C1Z0

CIN: L17111TZ1987PLC002090

08.08.2023

To

BSE Limited,
Listing Dept. / Dept of Corporate Services,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001.

Script Code: 521097

Name: M/s. Amarjothi Spinning Mills Limited

Dear Sir,

Sub: Published Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2023– reg

Pursuant to the Regulation 47 of SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Regulations"), please find enclosed herewith copy of the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2023 published by the Company in the newspapers i.e. "Trinity Mirror" (English) and "Makkal Kural" (Tamil) on 08.08.2023.

You are requested to take it on your records.

Thanking you

Yours faithfully,

For M/s. Amarjothi Spinning Mills Limited

MOHANA Digitally signed by
MOHANA PRIYA M
PRIYA M Date: 2023.08.08
13:47:32 +05'30'

Mohana Priya.M
Company Secretary



செட்டிநாடு குமார ராணி மீனா முத்தையா ஆசிரியன், செட்டிநாடு வித்யாலயத்தின் 38வது ஆண்டு விளையாட்டு தினம் மிகச் சிறப்பாக நடைபெற்றது. இதில் சிறப்பு விருந்தினராக ஆயுதப்படை -II துணை போலீஸ் கமிஷனர் எம். ராதாகிருஷ்ணன் கலந்து கொண்டு போட்டிகளில் வெற்றி பெற்றவர்களுக்கு பரிசுகளை வழங்கி பாராட்டினார். இதில் முதல்வர் எஸ்.அமுதலட்சுமி, துணை முதல்வர் தரணி கணேசன், தலைமையாசிரியை ராஜலட்சுமி, உதவி தலைமை ஆசிரியை காயத்ரி ஆகியோர் கலந்து கொண்டனர்.

இந்தியா சிமெண்ட்ஸ் கேபிடல் லிமிடெட்
 பதிவு அலுவலகம்: தன் பில்டிங், எண். 827, அண்ணா சாலை, சென்னை 600 002.
 Email : secr@iccaps.com , Website : www.iccaps.com
 Corporate Identity No.(CIN): L65191TN1985PLC012362
 30 ஜூன், 2023ல் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை (ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	தனியானது			ஒருங்கிணைந்தது		
		முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த ஆண்டு	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த ஆண்டு	முடிந்த காலாண்டு
		30/06/2023	31/03/2023	30/06/2022	30/06/2023	31/03/2023	30/06/2022
		(தணிக்கையாகாதது)	(தணிக்கையானது)	(தணிக்கையாகாதது)	(தணிக்கையாகாதது)	(தணிக்கையானது)	(தணிக்கையாகாதது)
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	167.56	395.65	76.60	190.09	492.71	101.64
2	காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும் அல்லது அசாதாரண அமிட்டிங்களுக்கு முன்பு)	75.32	80.36	7.70	75.61	84.01	8.75
3	வரிக்கு முன்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும் அல்லது அசாதாரண அமிட்டிங்களுக்கு முன்பு)	75.32	80.36	7.70	75.61	84.01	8.75
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும் அல்லது அசாதாரண அமிட்டிங்களுக்கு முன்பு)	56.37	69.67	7.60	56.66	72.02	8.42
5	காலத்திற்கான விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	56.37	69.67	7.60	56.66	72.02	8.42
6	சமயக் ஓலாதம்	2170.62	2170.62	2170.62	2170.62	2170.62	2170.62
7	சீர்திருத்தம் (மறுமதிப்பீடு) சீர்திருத்தம் நீங்கலாக கடந்த ஆண்டு தணிக்கையான நிதிநிலை அறிக்கைப்படி	0.00	(584.54)	0.00	0.00	(544.50)	0.00
8	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பந்தியம் (ஒன்றின் மதிப்பு ரூ. 10/-) (தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்) ஏ. அடிப்படையில். டி. டைண்டிட்ட.	0.26	0.32	0.04	0.26	0.33	0.04
		0.26	0.32	0.04	0.26	0.33	0.04

குறிப்பு: SEBI (பட்டியல்) கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள் விதிகள் 2015, விதி 33-ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சில் தரக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் கருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் இணையதளத்தில் உள்ளது (www.bseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் (www.iccaps.com) உள்ளது.

இடம்: சென்னை
 தேதி: 07-08-2023
 V. மாணிக்கம்
 சேர்மன்

சாலை விதிமுறைகளை மீறிய 30,383 ஓட்டுனர் உரிமம் 6 மாதங்களில் 'சஸ்பென்ட்'
 சென்னை, ஆக. 8- தமிழகத்தில் சாலை விதிமுறைகளை மீறிய 30,383 ஓட்டுனர் உரிமங்கள் 'சஸ்பென்ட்' செய்யப்பட்டுள்ளன என போக்குவரத்து ஆணையராக அதிகாரிகள் தெரிவித்து உள்ளனர். இதுகுறித்து அவர்கள் கூறியதாவது:- தமிழகத்தில் ஆண்டுதோறும் 8 முதல் 10 சதவீதம் வரை வாகனங்களின் எண்ணிக்கை அதிகரித்து வருகிறது. தமிழகத்தில் சாலை விபத்து மற்றும் இறப்புகளை குறைக்க சாலை பாதுகாப்பு கட்டமைப்புகளை மேம்படுத்துதல், சாலை பாதுகாப்பு விழிப்புணர்வு ஏற்படுத்துதல், விதிமுறைகளை மீறியோரின் ஓட்டுனர் உரிமத்தை ரத்து செய்வது போன்ற நடவடிக்கைகளை எடுத்து வருகிறோம். சாலை விதிகளை மீறியோர் மீது போக்குவரத்து போலீஸ் மற்றும் வட்டார போக்குவரத்து அதிகாரிகள் வாயிலாக நடவடிக்கை எடுக்கப்படுகிறது. சாலை விதிமுறைகளில் ஈடுபடும் வாகன ஓட்டுனர்களின் மீது போக்குவரத்து போலீசார் அளிக்கும் பரிந்துரைகள் படி ஓட்டுனர் உரிமங்களை சஸ்பென்ட் செய்து வருகிறோம். அதன்மீது கடந்த 6 மாதங்களில் மட்டும் 30,383 ஓட்டுனர் உரிமங்கள் சஸ்பென்ட் செய்யப்பட்டுள்ளன. இவ்வாறு அவர்கள் கூறினர்.

தி ராம்கோ சிமெண்ட்ஸ் லிமிடெட்
 பதிவு அலுவலகம்: 'ராமமந்திரம்', ராஜபாளையம் 626 117.
 கார்ப்பரேட் அலுவலகம்: எண். 98-ஏ, டாக்டர் ராதாகிருஷ்ணன் சாலை, சென்னை-600 004.
 CIN : L26941TN1957PLC003566; E-mail: ksn@ramcoceements.co.in

30 ஜூன் 2023-ல் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் (ரூ. கோடியில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	காலாண்டு முடிவு			ஆண்டு முடிவு
		தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது
1	மொத்த வருவாய்	30-06-2023	31-03-2023	30-06-2022	31-03-2023
		2,253.95	2,583.59	1,785.64	8,190.19
2	வரி செலுத்துவதற்கு முன்பான காலத்திற்கான நிகர லாபம்	107.65	204.62	155.05	471.98
3	வரி செலுத்திய பின்பான காலத்திற்கான நிகர லாபம்				
	- மூல சரிவீதி பங்குதாரர்களுக்கு உடையது	74.41	150.86	109.02	314.52
	- கட்டுப்படுத்தாத வட்டிக்கு உடையது	(0.05)	(0.26)	0.21	0.23
	மொத்தம்	74.36	150.60	109.23	314.75
4	வரி செலுத்திய பின்பான காலத்திற்கான மொத்த ஒருங்கிணைந்த வருவாய்				
	- மூல சரிவீதி பங்குதாரர்களுக்கு உடையது	75.79	145.64	110.01	313.43
	- கட்டுப்படுத்தாத வட்டிக்கு உடையது	(0.05)	(0.27)	0.22	0.23
	மொத்தம்	75.74	145.37	110.23	313.66
5	பணம் செலுத்தப்பட்ட சரிவீதி மூலதனப் பங்கு	23.63	23.63	23.63	23.63
6	இதர சரிவீதி				6,837.43
7	பத்திரங்களின் பிரீமியம் கணக்கு				50.59
8	நிகர மதிப்பு				6,868.06
9	செலுத்தப்பட்ட கடன் மூலதனம்				4,487.42
10	மூலதன மீட்டிங் இருப்பு				1.63
11	கடன் பத்திர மீட்டிங் இருப்பு				-
12	கடன் - சமவீதி வீதம் (மட்டங்குகளில்)				0.65
13	கடன் சேவை அடக்க வீதம் (மட்டங்குகளில்)				1.31
14	வட்டிச் சேவை அடக்க வீதம் (மட்டங்குகளில்)				2.06
15	ரூ. 1/- மதிப்புள்ள பங்கு ஒன்றுக்கான வருமானம் (ரூ.) (வருடாந்திரமாகப்படாதது)	3.26	6.60	4.77	13.76
	பெறுகும்	3.26	6.60	4.77	13.76

குறிப்பு: 1. மேலே உள்ளவை SEBI (பட்டியல்) கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) ஒழுங்குவிதிகள் 2015, ஒழுங்குவிதி 52-இன் கீழ் பங்குச் சந்தையில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள தணிக்கை செய்யப்படாத காலாண்டு முடிவுகளின் விரிவான நிதிநிலை முடிவின் சுருக்கமாகும். முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் மும்பைப் பங்குச் சந்தையின் www.bseindia.com இணையதளத்திலும் தேசியப் பங்குச் சந்தையின் www.nseindia.com இணையதளத்திலும் நிறுவனத்தின் www.ramcoceements.in இணையதளத்திலும் கிடைக்கும். 2. செக்ஸ்ரூலின் அண்ட் எக்ஸ்சேஞ்சு போர்டு ஆப் இந்தியா (பட்டியல்) கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குவிதிகள் 2015, ஒழுங்குவிதி 52(4)-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பிற வரம்பு பொருட்களுக்கு, பங்குச் சந்தைகளுக்கு பொருத்தமான வெளிப்படுத்தல்கள் செய்யப்பட்டுள்ளன, மேலும் அவற்றை பங்குச் சந்தைகள் இணையதளங்களில் அணுகலாம். அதாவது, www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.ramcoceements.in 3. மேலே உள்ள தணிக்கை செய்யப்படாத முடிவுகள் தணிக்கைக் குழுவால் மேற்பார்வை செய்யப்பட்டுள்ளதோடு 07.08.2023 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர் குழுக் கூட்டத்தில் ஒப்புதலும் அளிக்கப் பெற்றுள்ளது. மேற்கண்ட முடிவுகளை சட்டப்படியான தணிக்கையாளர்கள் வரையறுக்கப்பட்ட ஆய்வை செய்துள்ளனர். 4. தனித்த நிதிநிலைத் தகவலின் முக்கிய கூறுகள் (ரூ. கோடியில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	காலாண்டு முடிவு		ஆண்டு முடிவு	
		தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்படாது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்படாது
		30-06-2023	31-03-2023	30-06-2022	31-03-2023
	மொத்த வருவாய்	2,248.98	2,581.29	1,779.39	8,171.97
	வரிக்கு செலுத்துவதற்கு முன்பான நிகர லாபம்	108.07	206.73	153.70	473.69
	வரி செலுத்திய பின்பான நிகர லாபம்	78.91	152.41	112.27	343.54
5	31.03.2023-ல் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான கட்டப்பட்ட பள்ளி விவரங்கள், தொடர்புடைய நிதியாளர்கள் மூன்றாவது காலாண்டில் வெளியிடப்பட்ட பள்ளி விவரங்களுக்கும் மொத்த நிதியாளர்கள் தணிக்கை செய்யப்பட்ட முடிவுகளுக்கும் இடையிலான எஞ்சிய பள்ளி விவரங்கள் ஆகும்.				
6	முந்தைய காலக்கட்டத்தின் பள்ளி விவரங்கள் தேவையான இடங்களில் மறுசீரமைப்பு மறுசீரமைப்பு செய்யப்பட்டுள்ளன.				

இடம்: சென்னை
 தேதி: 07.08.2023
 தி ராம்கோ சிமெண்ட்ஸ் லிமிடெட் இயக்குனர்
 M.F. பருக்கி
 தலைவர்

அமர்ஜோதி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்
 பதிவு அலுவலகம்: 157, குமரன் ரோடு, திருப்பூர் 641 601.
 E-mail: mill@amarjothi.net Website: www.amarjothi.net CIN : L17111TZ1987PLC002090 Phone: 0421 4311600

ஜூன் 30, 2023ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை (ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு		
		30-06-2023	31-03-2023	30-06-2022
		(தணிக்கையாகாதது)	(தணிக்கையானது)	(தணிக்கையாகாதது)
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	4837.84	5933.89	7412.68
2	காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு அமிட்டிங்கள் மற்றும் அல்லது அசாதாரண அமிட்டிங்கள் முன்பு)	182.83	544.96	621
3	வரிக்கு முன்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு அமிட்டிங்கள் மற்றும் அல்லது அசாதாரண அமிட்டிங்கள் முன்பு)	182.83	544.96	621
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு அமிட்டிங்கள் மற்றும் அல்லது அசாதாரண அமிட்டிங்கள் முன்பு)	145.71	434.32	511.55
5	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	145.71	434.32	511.55
6	சமயக் ஓலாதம்	675.00	675.00	675.00
7	கடந்த ஆண்டு இருப்பினால் அறிக்கையில் உள்ள இதர சம்ப	675.00	675.00	675.00
8	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பந்தியம் (ஒன்று ரூ.10/-) (தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்) ஏ. அடிப்படையில். டி. டைண்டிட்ட.	2.16	6.43	7.58
		2.16	6.43	7.58

குறிப்பு: 1. 30 ஜூன், 2023ல் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள், திருத்தப்பட்ட நிர்வகணங்கள் (இந்தியக் கணக்கியல் தரநிலைகள்) விதிகள் 2016 இன் கீழ் அறிவிக்கப்பட்ட இந்தியக் கணக்கியல் தரநிலைகளின் (Ind AS) படி உள்ளன. மேற்கண்ட முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு 7 ஆகஸ்ட் 2023 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது மற்றும் கம்பெனியின் சட்ட தணிக்கையாளர்களால் குறுகிய பரிசீலனைக்குட்பட்டதாகும். 2. செபி (பட்டியல்) கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33-ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சில் தரக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் கருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் இணையதளம் - பிஎஸ்டி லிமிடெட் (www.bseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.amarjothi.net-ல் உள்ளது. 3. கம்பெனியின் செயல்பாடுகள் நூல் உற்பத்தி என்ற ஒரே ஒரு பிரிவுடன் தொடர்புடையது.

2. செக்ஸ்ரூலின் அண்ட் எக்ஸ்சேஞ்சு போர்டு ஆப் இந்தியா (பட்டியல்) கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015-ன் பிரிவு 52(4)ன் படி கூடுதல் வெளிப்பாடுகள்

விவரங்கள்	தனியானது			
	30.06.2023	31.03.2023	30.06.2022	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2023
	ரூ. லட்சத்தில்	ரூ. லட்சத்தில்	ரூ. லட்சத்தில்	ரூ. லட்சத்தில்
கணக்கியல் விவரங்கள்:				
(அ) தற்போதைய விவரம் (சாலை)				
	நட்டப் பூர்த்திகள்	11042.03	-	11229.76
	நட்டப் பொறுப்புகள்	3138.50	3.52	4005.56
		14180.53	2.80	15235.32
(ஆ) கடன்களிடமிருந்து விவரம் (சாலை)				
	மொத்த பொறுப்புகள்	7442.62	8367.59	9169.88
	பங்குதாரர்களுக்கான பங்கு	17633.28	17450.45	17223.00
		0.42	0.48	0.53
		17633.70	17450.93	17223.53
(ஆ) கடன் சேவை கமிட்டி விவரம் (சாலை)				
	வட்டி, வரி மற்றும் தேய்மானத்திற்கு முந்தைய வருவாய்	578.68	899.83	992.73
	வட்டி + அசல்	799.37	664.15	625.95
		0.72	1.35	1.59
		578.96	901.18	994.32
(ஆ) நகலிட்யை விவரம் (சாலை)				
	மொத்த விரிவான வருமானம்	145.71	434.32	511.55
	பங்குதாரர்களுக்கான பங்கு	17633.28	17450.45	17223.00
		0.83%	2.49%	2.97%
		17634.73	17452.89	17225.97
(ஆ) சகல விற்றுமுதல் விவரம் (சாலை)				
	விற்பனை பொருட்களின் கெள்முதல் விலை	4059.56	2209.95	6245.82
	சாஸி சகல	5335.29	6033.7	3534.76
		0.76	0.37	1.77
		4059.82	6037.65	6247.59
(ஆ) வந்தக வரவுகள் விற்பனை விவரம் (சாலை)				
	நிகர கடன் விற்பனை	4815.61	5875.01	7391.50
	சாஸி வரவுகள்	3506.06	3497.64	4386.61
		1.37	1.68	1.69
		4815.61	5875.01	7391.50
(ஆ) வந்தக வெறுத்த வேண்டிய விற்பனை விவரம் (சாலை)				
	நிகர கடன் கெள்முதல்	2969.30	2615.32	4655.99
	சாஸி செலுத்த வேண்டியவை	498.12	1033.99	1362.44
		5.96	2.53	3.42
		2969.30	2615.32	4655.99
(ஆ) நிகர மூலதன விற்பனை விவரம் (சாலை)				
	மொத்த வருமானம்	4837.84	5933.89	7412.68
	சாஸி செயல்பாட்டு மூலதனம்	7903.53	7224.20	8064.64
		0.61	0.82	0.92
		4837.84	5933.89	7412.68
(ஆ) நிகர லாப விவரம் (%)				
	மொத்த விரிவான வருமானம்	145.71	434.32	511.55
	செயல்பாடுகளிலிருந்து வருவாய்	4815.61	5875.01	7391.50
		3.03%	7.39%	6.92%
(ஆ) மூலதனத்தின் மீதான வருமானம் (%)				
	வட்டி மற்றும் வரிக்கு முந்தைய வருவாய்	359.41	689.26	779.66
	மூலதனம் (மொத்த செலுத்தக்கூடிய பொறுப்புகள்)	21937.40	21812.48	22835.26
		1.64%	3.16%	3.41%
		21937.81	21812.48	22835.67
(ஆ) முகலிட்யை மீதான வருவாய் (%)				
	முகலிட்யை லாபம்	11.12	29.44	21.18
	முதலீட்டு செலவு	111.03	265.67	234.33
		10.01%	11.08%	9.04%
		122.15	295.11	255.51

இடம்: திருப்பூர்
 தேதி: 7.8.2023

ஜூன் 30, 2023ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை (ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு		
		30-06-2023	31-03-2023	30-06-2022
		(தணிக்கையாகாதது)	(தணிக்கையானது)	(தணிக்கையாகாதது)
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	4857.22	6969.4	7427.23
2	காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு அமிட்டிங்கள் மற்றும் அல்லது அசாதாரண அமிட்டிங்கள் முன்பு)	191.34	511.26	638.94
3	வரிக்கு முன்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு அமிட்டிங்கள் மற்றும் அல்லது அசாதாரண அமிட்டிங்கள் முன்பு)	191.34	511.26	638.94
4	வரிக்கு			



Vellore Naruvi Hospital Chairman G.V. Sampath distributed package of hygiene products for children at valedictory of World Breastfeeding Week celebrated at the hospital. Executive Director Paul Henri, Director of Medical Education Dulip Mathai, medical superintendent Dr. Jacob Jose and CEO Manimaran are seen.

TN launches Indradhanush 5.0 immunisation programme

Chennai, Aug 8: Tamil Nadu Health Minister Ma Subramanian on Monday launched the intensified Mission Indradhanush (IMI) 5.0 to immunise pregnant women and children below five years against life-threatening diseases.

A fortnight-long enumeration of households in the state from July 15-31 this year revealed that about 72,760 children and 14,180 pregnant women were yet to be vaccinated. The present initiative would prioritise the "left out" beneficiaries and the details about their vaccination would be uploaded on U-WIN Vaccinator portal of the Union Health and Family Welfare Ministry, he said.

During this intensified mission, vaccination against 12 Vaccine-Preventable Diseases (VPD) i.e. diphtheria, whooping cough, tetanus,

polio, tuberculosis, hepatitis B, meningitis and pneumonia, Haemophilus influenzae type B infections, Japanese encephalitis, rotavirus vaccine, pneumococcal conjugate vaccine and measles-rubella would be provided, the Minister said while speaking on the occasion.

"There is sufficient stock of the vaccines in

the state," Subramanian said and added that the target groups have been administered the shots every year. Tamil Nadu has been implementing the nationwide vaccination programme since 1985 and under this programme around 10 lakh pregnant mothers and 9.16 lakh infants have been vaccinated annually.

About 1.72 lakh

pregnant mothers besides 6.94 lakh children were given the "missed" doses through 2.98 lakh camps since the Indradhanush programme was launched in 2014, the Minister said. The IMI 5.0 will be held in three phases: from August 7 -12, September 11 - 16 and October 9 - 14, with each camp lasting for six days, Subramanian said.

10 fishermen from Nagapattinam arrested by Sri Lankan Navy

Chennai, Aug 8: Ten fishermen from Akkaraipettai village in Nagapattinam district in Tamil Nadu were arrested by the Sri Lankan Navy on charges of trespassing into the Island nation's waters while fishing near Mullaitivu in the late hours of Sunday.

The arrested fishermen were identified as

Selvakumar, Raja, Ganapathy, Ilayaraja, Sai Siva, Ponnuraja, Mukesh, Aravind, Azhagu and Velu, all natives of Akkaraipettai coastal village. Coastal Security Group sources said the 10 fishermen had ventured into the sea in a mechanised vessel bearing the registration number IND TN 06 MM 948

from Akkaraipettai fishing harbour on August 3.

On Sunday night, when they were fishing southeast of Kodyakkarai near Mullaitivu, the Sri Lankan Navy intercepted and arrested them. The Sri Lankan Navy took them to Trincomalee naval camp in Sri Lanka for inquiry, the sources added.

Prashanth Hospital celebrates World Breastfeeding Week

Chennai, Aug 8: Enabling a significant change in the society in lieu of World Breastfeeding Week (1st-7th August) Chennai's leading super-speciality hospital - Prashanth Hospitals organised a weeklong educational program on the theme 'Enabling Breastfeeding - Making A Difference For Working Parents.'

The grand finale to this highly informative series had distinguished guests from varying walks of life present mementos to the winners who partook in several competitions as part of the program. Renowned personalities like Ms. Sharmu Rajan ACP - Tamil Nadu Police and Mr. Ra Karthick, Film Director were the chief guests amongst the senior

dignitaries of the hospital including Dr. Geetha HariPriya - Chairperson of Prashanth Group of Hospitals. Dr. Geetha HariPriya Chairperson of Prashanth Group of Hospitals expressed her delight, stating, "We are pleased to have organized an impactful lineup of events and activities for working parents during World Breastfeeding Week."

THE RAMCO CEMENTS LIMITED					
Regd. Office: "Ramamandiram", Rajapalayam -626 117. Corporate Office: 98-A, Dr Radhakrishnan Salai, Chennai 600 004. CIN :L26941TN1957PLC003566; E-mail: ksn@ramcocements.co.in					
EXTRACT OF CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2023					
Rs. in Crores					
S.No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		Un-Audited 30-06-2023	Audited 31-03-2023	Un-Audited 30-06-2022	Audited 31-03-2023
1	Total Income	2,253.95	2,583.57	1,785.64	8,190.19
2	Net Profit for the period before Tax	107.65	204.62	155.05	471.98
3	Net Profit for the period after Tax attributable to - Equity shareholders of the Parent - Non-Controlling Interest Total	74.41 (0.05) 74.36	150.86 (0.26) 150.60	109.02 0.21 109.23	314.52 0.23 314.75
4	Total Comprehensive Income for the period after tax attributable to - Equity shareholders of the Parent - Non-Controlling Interest Total	75.79 (0.05) 75.74	145.64 (0.27) 145.37	110.01 0.22 110.23	313.43 0.23 313.66
5	Paid up Equity Share Capital	23.63	23.63	23.63	23.63
6	Other Equity				6,837.43
7	Securities Premium Account				50.59
8	Net worth				6,868.06
9	Paid up Debt Capital				4,487.42
10	Capital Redemption Reserve				1.63
11	Debenture Redemption Reserve -				-
12	Debt-Equity Ratio (in multiples)				0.65
13	Debt Service Coverage Ratio (in multiples)				1.31
14	Interest Service Coverage Ratio (in, multiples)				2.06
15	Earnings Per share of Re.1/- each (Rs.p) Basic: Diluted:	3.26 3.26	6.60 6.60	4.77 4.77	13.76 13.76

Notes:
1. The above is an extract of the detailed format of Quarter Ended Un-audited financial results that has been filed with Stock Exchanges under Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter Ended Un-Audited financial results are available on the Bombay Stock Exchange website www.bseindia.com, the National Stock Exchange website www.nseindia.com and on the Company's website www.ramcocements.in
2. For the other line items referred in regulation 52(4) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, pertinent disclosures have been made to the stock exchanges and can be accessed on the websites of the stock exchanges viz www.bseindia.com and www.nseindia.com and that of the Company's website www.ramcocements.in
3. The above un-audited results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their Meetings held on 07-08-2023. The Statutory Auditors have carried out Limited Review of the above results.
4. Key Standalone financial information

Particulars	Quarter Ended			Year Ended
	Un-Audited 30-06-2023	Audited 31-03-2023	Un-Audited 30-06-2022	Audited 31-03-2023
Total Income	2,248.98	2,581.29	1,779.39	8,171.97
Net Profit before tax	108.07	206.73	153.70	473.69
Net Profit after tax	78.91	152.41	112.27	343.54

5. The figures for the quarter ended 31-03-2023 are the balancing figures between audited results in respect of full financial year and published year to date upto the third quarter of the relevant financial year.
6. The previous period figures have been re-grouped/raw-stated wherever necessary

Place: Chennai
Date: 07.08.2023

For THE RAMCO CEMENTS LIMITED
M.F. FAROOQUI
CHAIRMAN



AMARJOTHI SPINNING MILLS LTD.,

Regd. Office: 157, Kumaran Road, Tirupur - 641 601. E-mail: mill@amarjothi.net
Website: www.amarjothi.net CIN : L17111TZ1987PLC002090 Phone: 0421 4311600

Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2023

S.No	Particulars	Quarter ended				Year ended			
		30.06.2023		31.03.2023		30.06.2022		31.03.2023	
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	4837.84	5933.89	7412.68	21070.05				
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional items and / or extraordinary items)	182.83	544.96	621	1605.25				
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items and / or extraordinary items)	182.83	544.96	621	1605.25				
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items and / or extraordinary items)	145.71	434.32	511.55	1013.07				
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	145.71	434.32	511.55	1013.07				
6	Equity Share Capital	675.00	675.00	675.00	675.00				
7	Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year	675.00	675.00	675.00	675.00				
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)								
a.	Basic	2.16	6.43	7.58	15.01				
b.	Diluted	2.16	6.43	7.58	15.01				

Note:
1. The above unaudited financial results for the quarter ended 30th June 2023 are as per the notified Indian Accounting Standards (Ind AS) under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2016 as amended. The above results have been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 7th Aug, 2023 and subjected to limited review by the Statutory Auditors of the Company.
2. The above is an extract of the detailed format of the Quarterly Financial result filed with Stock Exchange under regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations 2015 the full format of the quarterly financial results are available on the website of Stock Exchange - BSE Limited (www.bseindia.com) and also on the Company's website www.amarjothi.net.
3. The Operations of the Company relates to only one Segment namely, yarn manufacturing.

2. Additional disclosures as per clause 52(4) of securities and exchange board of India (listing obligations and disclosure requirements) Regulations 2015:

Particulars	Quarter ended				Year ended			
	30.06.2023		31.03.2023		30.06.2022		31.03.2023	
	Rs. in lakhs		Rs. in lakhs	Rs. in lakhs		Rs. in lakhs		Rs. in lakhs
ACCOUNTING RATIOS:								
(a) Current Ratio, (Times)								
Current Assets	11042.03	=	11229.76	=	11622.26	=	11229.76	=
Current Liabilities	3138.50	=	4005.56	=	3557.62	=	4005.56	=
(b) Debt-Equity Ratio, (Times)								
Total Liabilities	7442.62	=	8367.59	=	9169.88	=	8367.59	=
Shareholders equity	17633.28	=	17450.45	=	17223.00	=	17450.45	=
(c) Debt Service Coverage Ratio, (Times)								
Earnings before Interest, Tax & Depreciation	578.68	=	899.83	=	992.73	=	2558.11	=
Interest + Principal	799.37	=	664.15	=	625.95	=	624.55	=
(d) Return on Equity Ratio, (%)								
Total comprehensive income	145.71	=	434.32	=	511.55	=	1013.07	=
Share holders equity	17633.28	=	17450.45	=	17223.00	=	17450.45	=
(e) Inventory turnover ratio, (Times)								
Cost of goods sold	4059.56	=	2209.95	=	6245.82	=	3019.83	=
Average inventory	5335.29	=	6033.7	=	3534.76	=	6322.28	=
(f) Trade Receivables turnover ratio, (Times)								
Net credit sales	4815.61	=	5875.01	=	7391.50	=	20945.73	=
Average Receivables	3506.06	=	3497.64	=	4386.61	=	3527.42	=
(g) Trade payables turnover ratio, (Times)								
Net credit purchases	2969.30	=	2615.32	=	4655.99	=	11389.05	=
Average payables	498.12	=	1033.99	=	1362.44	=	1028.455	=
(h) Net capital turnover ratio, (Times)								
Total income	4837.84	=	5933.89	=	7412.68	=	21070.05	=
Average Working capital	7903.53	=	7224.20	=	8064.64	=	7224.20	=
(i) Net profit ratio, (%)								
Total comprehensive income	145.71	=	434.32	=	511.55	=	1013.07	=
Revenue from operations	4815.61	=	5875.01	=	7391.50	=	20945.73	=
(j) Return on Capital employed, (%)								
Earnings before Interest & Tax	359.41	=	689.26	=	779.66	=	2191.39	=
Capital employed (Total assets-current liabilities)	21937.40	=	21812.48	=	22835.26	=	21812.48	=
(k) Return on investment, (%)								
Profit from investment	11.12	=	29.44	=	21.18	=	32.55	=
Cost of investment	111.03	=	265.67	=	234.33	=	113.55	=

Place : Tirupur
Date : 07/08/2023

Statement of Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2023

S.No	Particulars	Quarter ended				Year ended			
		30.06.2023		31.03.2023		30.06.2022		31.03.2023	
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	4857.22	5969.4	7427.23	21146.76				
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional items and / or extraordinary items)	191.34	511.26	638.94	1651.85				
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items and / or extraordinary items)	191.34	511.26	638.94	1651.85				
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items and / or extraordinary items)	152.49	407.46	526.32	1054.13				
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	152.49	395.7	519.09	1029.68				
6	Equity Share Capital	675	675	675	675				
7	Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year	675	675	675	675				
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)								
a.	Basic	2.26	5.86	7.69	15.25				
b.	Diluted	2.26	5.86	7.69	15.25				

Note:
1. The above unaudited financial results for the quarter ended 30th June 2023 are as per the notified Indian Accounting Standards (Ind AS) under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2016 as amended. The above results have been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 7th August, 2023 and subjected to limited review by the Statutory Auditors of the Company.
2. The above is an extract of the detailed format of the Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the website of Stock Exchange - BSE Limited (www.bseindia.com) and also on the Company's website www.amarjothi.net
3. The Consolidated financial results includes one wholly owned subsidiary i.e RPJ Textiles Limited and one associate concern i.e. Kanagathara Wind Farms, Partnership firm till previous quarter. From this quarter onwards, Kanagathara wind farms will be ceased to be an associate concern.
4. The Operations of the Company relates to only one Segment namely, yarn manufacturing

2. Additional disclosures as per clause 52(4) of securities and exchange board of India (listing obligations and disclosure requirements) Regulations 2015:

Particulars	Quarter ended				Year ended			
	30.06.2023		31.03.2023		30.06.2022		31.03.2023	
	Rs. in lakhs		Rs. in lakhs	Rs. in lakhs		Rs. in lakhs		Rs. in lakhs
ACCOUNTING RATIOS:								
(a) Current Ratio, (Times)								
Current Assets	11229.02	=	11462.54	=	11229.02	=	11462.54	=
Current Liabilities	3138.50	=	4005.86	=	3138.50	=	4005.86	=
(b) Debt-Equity Ratio, (Times)								
Total Liabilities	7450.53	=	8873.12	=	9169.88	=	8873.12	=
Shareholders equity	17859.23	=	17679.20	=	17223.00	=	18087.75	=
(c) Debt Service Coverage Ratio, (Times)								
Earnings before interest, Tax & Depreciation	591.32	=	939.94	=	1025.39	=	2665.37	=
Interest + Principal	803.50	=	726.15	=	625.95	=	629.24	=
(d) Return on Equity Ratio, (%)								
Total comprehensive income	152.49	=	395.70	=	519.09	=	1029.68	=
Share holders equity	17859.23	=	17679.20	=	17223.00	=	18087.75	=
(e) Inventory turnover ratio, (Times)								
Cost of goods sold	4085.57	=	2215.56	=	6258.11	=	3184.40	=
Average inventory	5503.20	=	6201.85	=	5503.20	=	6475.79	=
(f) Trade Receivables turnover ratio, (Times)								
Net credit sales	4834.99	=	5904.25	=	7406.05	=	21014.41	=
Average Receiv								